
 

О результатах проведения жеребьевки для размещения наименований и 

эмблем избирательных объединений в избирательном бюллетене по 

единому избирательному округу для голосования  

на выборах депутатов Совета городского округа город Салават  

Республики Башкортостан пятого созыва  

 

В соответствии со статьей 103.2 Кодекса Республики Башкортостан о 

выборах и протокола от 05.08.2020 г. о результатах проведения жеребьевки для 

размещения наименований и эмблем избирательных объединений в 

избирательном бюллетене по единому избирательному округу для голосования 

на выборах депутатов Совета городского округа город Салават Республики 

Башкортостан пятого созыва территориальная избирательная комиссия 

городского округа город Салават Республики Башкортостан, на которую 

постановлением Центральной избирательной комиссии Республики 

Башкортостан №130/134-5 от 11 декабря 2015 года возложены полномочия 

избирательной комиссии городского округа город Салават Республики 

Башкортостан решила: 

1. Утвердить следующий порядок размещения наименований и эмблем 

избирательных объединений в избирательном бюллетене по единому 

избирательному округу для голосования на выборах депутатов Совета 

городского округа город Салават Республики Башкортостан: 

1. Башкортостанское региональное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

2. Башкортостанское региональное отделение Политической партии ЛДПР 

- Либерально-демократическая партия России 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

 ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

ГОРОД САЛАВАТ 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

 

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИҠАҺЫ  

САЛАУАТ ҠАЛАҺЫ  

ҠАЛА ОКРУГЫНЫҢ  

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ 

 

  Р Е Ш Е Н И Е 

05 августа  2020 года                                                                                       № 37/1 

 г. Салават 



3. Башкирское республиканское отделение Политической партии 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» 

2. Разместить настоящее решение на сайте Совета городского округа город 

Салават Республики Башкортостан в информационно-телекоммуникационной 

сети Интернет, на стенде территориальной избирательной комиссии. 

3. Направить настоящее решение для опубликования в общественно-

политическую газету  города Салавата «Выбор». 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

исполняющего обязанности секретаря территориальной избирательной 

комиссии Сомову А.Е. 

 

 

Председатель 

территориальной избирательной 

комиссии 

 

 

 

Ф.В. Тиунов 

Исполняющий обязанности 

секретаря территориальной 

избирательной комиссии 

 

 

 

А.Е. Сомова 

 

 

 


